strategis dalam program saat ini dan di masa yang akan datang.   

Terkait hal tersebut, berdasarkan data status Kepegawaian sampai 31 

Desember 2024 pada Dinas Lingkungan Hidup Kota bandar Lampung 

terdapat 220 (Dua ratus dua puluh) orang Aparatur Sipil Negara dan 

946 (Sembilan ratus empat puluh enam) orang tenaga kontrak. Dengan 

demikian sumber daya manusia yang ada pada Dinas Lingkungan 

Hidup Kota bandar Lampung berjumlah orang 1166 (Seribu seratus 

enam puluh enam) orang. 

Sumber daya manusia pada Dinas Lingkungan Hidup Kota bandar 

Lampung merupakan gabungan dari sumber daya manusia Badan 

Pengelolaan dan Pengendalian lingkungan Hidup dan sumber daya 

manusia Dinas Kebersihan dan Pertamanan Kota Bandar Lampung.